DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MARÉ - MULHERES EM
ACOLHIMENTO, REFLEXÃO E ESCUTA: EXPERIÊNCIAS DE ACOLHIMENTO ONLINE
NA PANDEMIA COVID-19 COM MULHERES QUE VIVENCIARAM SITUAÇÕES DE
VIOLÊNCIA de autoria de SARAH CRISTINE BASTOS, ISADORA GARCIA, ANIELI
ANDRESSA SMYK, MARÍLIA DOS SANTOS AMARAL, foi publicado nos Anais V
Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79207

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79207